
                      Cenová kalkulace porevizních oprav na objektech  

                                      Muzea Novojičínska pro rok 2018

Muzeum ve Frenštátě p. R.    

UPS EA200LED pro PC CCTV ks 1 360,00 1 1 360,00

aku 12V/17Ah pro EPS ks 960,00 2 1 920,00

výměna záložního zdroje a akumulátorů kpl 1 200,00 1 1 200,00

cestovné km 13,00 42 546,00

Kostel sv. Josefa při Kapucínském klášteře ve Fulneku:

závada na kameře boční oltář - oprava kpl 750,00 1 750,00

cestovné km 13,00 30 390,00

Žerotínský zámek v Novém Jičíně:

vypnutí lineárního hlásiče kpl 300,00 1 300,00

výměna baterií PIR Kamenná síň kpl 324,00 1 324,00

PIR lodžie, okna - kontrola funkce kpl 300,00 1 300,00

tel. linka v knihovně oprava (krabice Tango, UTP) kpl 1 260,00 1 1 260,00

DVR1 - výměna kamery č.8 PAL DOME kpl 1 360,00 1 1 360,00

DVR1 - výměna kamery č.9 PAL DOME kpl 1 360,00 1 1 360,00

DVR3 - výměna kamery č. 2 PAL DOME kpl 1 360,00 1 1 360,00

DVR2 - výměna HDD-1TB kpl 1 690,00 1 1 690,00

ACDC 12V 5A pro monitor č. 4 - výměna kpl 890,00 1 890,00

aku 12V/65Ah + pojistkový držák+pojistka kpl 3 120,00 1 3 120,00

aku 12V/17Ah + pojistkový držák+pojistka kpl 795,00 1 795,00

výměna akumulátorů, úprava kabeláže kpl 1 800,00 1 1 800,00

Rodný dům Františka Palackého - Hodslavice:

demontáž osvětlení expozic a bezp. prvků kpl 4 200,00 1 4 200,00

asistence při dovozu/instalaci vitríny kpl 600,00 1 600,00

montáž prvků EZS do vitríny kpl 2 700,00 1 2 700,00

DG457, 2x DM60, ZC1, CC-01 38m, LK80 kpl 3 876,00 1 3 876,00

montáž prvků EZS do vitríny, internet oprava kpl 3 900,00 1 3 900,00

kamery, oprava u dovozce kpl 1 920,00 1 1 920,00

kamery, zpětná montáž, oprava DVR, sw aktualizace kpl 1 800,00 1 1 800,00

přepnutí hlídání vitrín do režimu 24hod, oprava tamper kpl 600,00 1 600,00

cestovné km 13,00 120 1560,00

Kostel sv. Josefa při Kapucínském klášteře ve Fulneku:

oprava internetu/telefonu na jedné větvi LAN kpl 750,00 1 750,00

cestovné km 13,00 38 494,00

Depozitář Sokolovská v Novém Jičíně:

demontáž kouřového hlásiče po zatečení kpl 340,00 1 340,00

SS601P požární hlásič nový ks 960,00 1 960,00

montáž kouřového hlásiče, test funkce kpl 600,00 1 600,00

porucha smyčky č. 2, oprava kabel. vedení kpl 900,00 1 900,00

XP-HB128M Phoneline Ethernet bridge ks 2 260,00 1 2 260,00

rozšíření LAN po telefonních linkách kpl 900,00 1 900,00

Depozitář Žilina v Novém Jičíně :

výměna pojistky EZS při výměně hlavního vedení nn kpl 600,00 1 600,00

výměna klávesnice EZS DGP641+, naprogramování kpl 3 640,00 1 3 640,00

Zámek Nová Horka:

baterie do EZS AA alkaline ks 12,00 24 288,00

                      Cenová kalkulace porevizních oprav na objektech  

                                      Muzea Novojičínska pro rok 2018

Muzeum ve Frenštátě p. R.    

UPS EA200LED pro PC CCTV ks 1 360,00 1 1 360,00

aku 12V/17Ah pro EPS ks 960,00 2 1 920,00

výměna záložního zdroje a akumulátorů kpl 1 200,00 1 1 200,00

cestovné km 13,00 42 546,00

Kostel sv. Josefa při Kapucínském klášteře ve Fulneku:

závada na kameře boční oltář - oprava kpl 750,00 1 750,00

cestovné km 13,00 30 390,00

Žerotínský zámek v Novém Jičíně:

vypnutí lineárního hlásiče kpl 300,00 1 300,00

výměna baterií PIR Kamenná síň kpl 324,00 1 324,00

PIR lodžie, okna - kontrola funkce kpl 300,00 1 300,00

tel. linka v knihovně oprava (krabice Tango, UTP) kpl 1 260,00 1 1 260,00

DVR1 - výměna kamery č.8 PAL DOME kpl 1 360,00 1 1 360,00

DVR1 - výměna kamery č.9 PAL DOME kpl 1 360,00 1 1 360,00

DVR3 - výměna kamery č. 2 PAL DOME kpl 1 360,00 1 1 360,00

DVR2 - výměna HDD-1TB kpl 1 690,00 1 1 690,00

ACDC 12V 5A pro monitor č. 4 - výměna kpl 890,00 1 890,00

aku 12V/65Ah + pojistkový držák+pojistka kpl 3 120,00 1 3 120,00

aku 12V/17Ah + pojistkový držák+pojistka kpl 795,00 1 795,00

výměna akumulátorů, úprava kabeláže kpl 1 800,00 1 1 800,00

Rodný dům Františka Palackého - Hodslavice:

demontáž osvětlení expozic a bezp. prvků kpl 4 200,00 1 4 200,00

asistence při dovozu/instalaci vitríny kpl 600,00 1 600,00

montáž prvků EZS do vitríny kpl 2 700,00 1 2 700,00

DG457, 2x DM60, ZC1, CC-01 38m, LK80 kpl 3 876,00 1 3 876,00

montáž prvků EZS do vitríny, internet oprava kpl 3 900,00 1 3 900,00

kamery, oprava u dovozce kpl 1 920,00 1 1 920,00

kamery, zpětná montáž, oprava DVR, sw aktualizace kpl 1 800,00 1 1 800,00

přepnutí hlídání vitrín do režimu 24hod, oprava tamper kpl 600,00 1 600,00

cestovné km 13,00 120 1560,00

Kostel sv. Josefa při Kapucínském klášteře ve Fulneku:

oprava internetu/telefonu na jedné větvi LAN kpl 750,00 1 750,00

cestovné km 13,00 38 494,00

Depozitář Sokolovská v Novém Jičíně:

demontáž kouřového hlásiče po zatečení kpl 340,00 1 340,00

SS601P požární hlásič nový ks 960,00 1 960,00

montáž kouřového hlásiče, test funkce kpl 600,00 1 600,00

porucha smyčky č. 2, oprava kabel. vedení kpl 900,00 1 900,00

XP-HB128M Phoneline Ethernet bridge ks 2 260,00 1 2 260,00

rozšíření LAN po telefonních linkách kpl 900,00 1 900,00

Depozitář Žilina v Novém Jičíně :

výměna pojistky EZS při výměně hlavního vedení nn kpl 600,00 1 600,00

výměna klávesnice EZS DGP641+, naprogramování kpl 3 640,00 1 3 640,00

Zámek Nová Horka:

baterie do EZS AA alkaline ks 12,00 24 288,00

Cenová kalkulace porevizních oprav na objektech
Muzea Novojičínska pro rok 2018

Muzeum Ve Frenštátě p. R.
UPS EA200LED pro PC CCTV Ks 1 360,00
aKu 12V/17Ah pro EPS Ks 960,00
výměna Záložního Zdroje a akumulátorů Kpl 1 200,00
cestovné Km 13,00

Kostel sV. Josefa při Kapucínském klášteře Ve Fulneku:
Závada na kameře boční oltář - Oprava Kpl 750,00
cestovné Km 13,00

Žerotínský zámek v Novém Jičíně:
vypnutí lineárního hlásiče Kpl 300,00
výměna baterií PIR Kamenná Síň Kpl 324,00
PIR lodžie, oKna - kontrola funkce Kpl 300,00
tel. linka v Knihovně Oprava (krabice Tango, UTP) Kpl 1 260,00
DVR1 - výměna kamery č.8 PAL DOME Kpl 1 360,00
DVR1 - výměna kamery č.9 PAL DOME Kpl 1 360,00
DVR3 - výměna kamery č. 2 PAL DOME Kpl 1 360,00
DVR2 - výměna HDD-1TB Kpl 1 690,00
ACDC 12V 5A pro monitor č. 4 - výměna Kpl 890,00
aKu 12V/65Ah + pojistkový držáK+pOjiStKa Kpl 3 120,00
aKu 12V/17Ah + pojistkový držáK+pOjiStKa Kpl 795,00
výměna akumulátorů, úprava kabeláže Kpl 1 800,00

Rodný dům Františka Palackého - Hodslavice:
demontáž Osvětlení expozic a bezp. prvků Kpl 4 200,00
asistence při dovozu/instalaci vitríny Kpl 600,00
montáž prvků EZS do vitríny Kpl 2 700,00
DG457, 2x DM60, ZC1, CC-O1 38m, LK80 Kpl 3 876,00
montáž prvků EZS do vitríny, internet oprava Kpl 3 900,00
kamery, oprava u dovozce Kpl 1 920,00
kamery, Zpětná montáž, Oprava DVR, sw aktualizace Kpl 1 800,00
přepnutí hlídání vitrín do režimu 24hod, Oprava tamper Kpl 600,00
cestovné Km 13,00

Kostel sv. Josefa při Kapucínském klášteře Ve Fulneku:
Oprava internetu/telefonu na jedné větvi LAN Kpl 750,00
cestovné Km 13,00

Depozitář Sokolovská V Novém Jičíně:
demontáž KouřovéhO hlásiče po Zatečení Kpl 340,00
SS601 P požární hlásič nový Ks 960,00
montáž KouřovéhO hlásiče, test funkce Kpl 600,00
porucha smyčky č. 2, oprava Kabel. vedení Kpl 900,00
XP-HB128M Phoneline Ethernet bridge Ks 2 260,00
rozšíření LAN po telefonních IinKách Kpl 900,00

DepozitářŽilina V Novém Jičíně :
výměna pojistky EZS při výměně hlavního vedení nn Kpl 600,00
výměna Klávesnice EZS DGP641+, naprogramování Kpl 3 640,00

Zámek Nová Horka:
baterie do EZS AA aIKaline Ks 12,00

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

24

1 360,00
1 920,00
1 200,00

546,00

750,00
390,00

300,00
324,00
300,00

1 260,00
1 360,00
1 360,00
1 360,00
1 690,00

890,00
3 120,00

795,00
1 800,00

4 200,00
600,00

2 700,00
3 876,00
3 900,00
1 920,00
1 800,00

600,00
1560,00

750,00
494,00

340,00
960,00
600,00
900,00

2 260,00
900,00

600,00
3 640,00

288,00



baterie do EZS 14500 lithium ks 1,00 128 128,00

baterie do EZS 14250 lithium ks 1,00 103 103,00

Muzeum a pamětní síň Sigmunda Freuda v Příboře:

DM-60 PIR dual bus ks 846,00 1 846,00

detektor pohybu výměna kpl 900,00 1 900,00

cestovné km 13,00 20 260,00

aku 12V/12Ah ks 535,00 1 535,00

aku 12V/17Ah ks 695,00 1 695,00

výměna akumulátorů, oprava kabeláže kpl 900,00 1 900,00

cestovné km 13,00 20 260,00

servisní zásah po odstávce proudu kpl 1 200,00 1 1 200,00

cestovné km 13,00 20 260,00

kamera hlavní vstup - demontáž kpl 450,00 1 450,00

kamera hlavní vstup - oprava u dovozce kpl 3 140,00 1 3 140,00

kamera hlavní vstup - montáž, integrace do systému kpl 1 160,00 1 1 160,00

cestovné km 13,00 40 520,00

Depozitář Sokolovská v Novém Jičíně - videotelefon, modernizace:

VM-40 videomonitor barevný ks 2 650,00 3 7 950,00

PS5-24 - zdroj ks 1 450,00 1 1 450,00

VD-04 videodistributor ks 680,00 1 680,00

SP-18 separátor napájení sběrnice ks 475,00 1 475,00

DJ-4T - dveřní jednotka, 4 tlačítka, el. zámek ks 5 300,00 1 5 300,00

úprava vstupní kapsy, montáž, nastavení kpl 4 800,00 1 4 800,00

 výše ceny bez daně celkem 85 625,00

 DPH % 21 17 981,30

 CELKEM s daní  Kč 103 606,30

 Těším se na další spolupráci

 s pozdravem

21.09.2018

baterie do EZS 14500 lithium ks 1,00 128 128,00

baterie do EZS 14250 lithium ks 1,00 103 103,00

Muzeum a pamětní síň Sigmunda Freuda v Příboře:

DM-60 PIR dual bus ks 846,00 1 846,00

detektor pohybu výměna kpl 900,00 1 900,00

cestovné km 13,00 20 260,00

aku 12V/12Ah ks 535,00 1 535,00

aku 12V/17Ah ks 695,00 1 695,00

výměna akumulátorů, oprava kabeláže kpl 900,00 1 900,00

cestovné km 13,00 20 260,00

servisní zásah po odstávce proudu kpl 1 200,00 1 1 200,00

cestovné km 13,00 20 260,00

kamera hlavní vstup - demontáž kpl 450,00 1 450,00

kamera hlavní vstup - oprava u dovozce kpl 3 140,00 1 3 140,00

kamera hlavní vstup - montáž, integrace do systému kpl 1 160,00 1 1 160,00

cestovné km 13,00 40 520,00

Depozitář Sokolovská v Novém Jičíně - videotelefon, modernizace:

VM-40 videomonitor barevný ks 2 650,00 3 7 950,00

PS5-24 - zdroj ks 1 450,00 1 1 450,00

VD-04 videodistributor ks 680,00 1 680,00

SP-18 separátor napájení sběrnice ks 475,00 1 475,00

DJ-4T - dveřní jednotka, 4 tlačítka, el. zámek ks 5 300,00 1 5 300,00

úprava vstupní kapsy, montáž, nastavení kpl 4 800,00 1 4 800,00

 výše ceny bez daně celkem 85 625,00

 DPH % 21 17 981,30

 CELKEM s daní  Kč 103 606,30

 Těším se na další spolupráci

 s pozdravem

21.09.2018

baterie do EZS 14500 Iithium ks 1,00 128 128,00
baterie do EZS 14250 Iithium ks 1,00 103 103,00

Muzeum a pamětní síň Sigmunda Freuda v Příboře:
DM-60 PIR dual bus ks 846,00 1 846,00
detektor pohybu výměna kpl 900,00 1 900,00
cestovné km 13,00 20 260,00
aku 12V/12Ah ks 535,00 1 535,00
aku 12V/17Ah ks 695,00 1 695,00
výměna akumulátorů, Oprava kabeláže kpl 900,00 1 900,00
cestovné km 13,00 20 260,00
servisní Zásah po odstávce proudu kpl 1 200,00 1 1 200,00
cestovné km 13,00 20 260,00
kamera hlavní vstup - demontáž kpl 450,00 1 450,00
kamera hlavní vstup - oprava u dovozce kpl 3 140,00 1 3 140,00
kamera hlavní vstup - montáž, integrace do systému kpl 1 160,00 1 1 160,00
cestovné km 13,00 40 520,00

Depozitář Sokolovská v Novém Jičíně - videotelefon, modernizace:
VM-4O videomonitor barevný ks 2 650,00 3 7 950,00
P85-24 - Zdroj ks 1 450,00 1 1 450,00
VD-04 videodistributor ks 680,00 1 680,00
SP-18 separátor napájení sběrnice ks 475,00 1 475,00
DJ-4T - dveřníjednotka, 4 tlačítka, el. Zámek ks 5 300,00 1 5 300,00
úprava vstupní kapsy, montáž, nastavení kpl 4 800,00 1 4 800,00

výše ceny bez daně celkem 85 625,00
DPH % 21 17 981,30
CELKEM s daní Kč 103 606,30

Těším se na další spolupráci
s pozdravem

21.09.201




